Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 222-ОД

от 20.09.2021 г. Сысерть

О разработке онлайн-сервиса по поиску работы
и выявления кадровой потребности
в образовательных организациях Сысертского городского округа

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества
образования Сысертского городского округа в целях выявления кадровой потребности в
образовательных организациях Сысертского городского округа, а также помощи в
трудоустройстве потенциальных кандидатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту Управления образования Администрации Сысертского городского
округа Рогачевой Светланой Олеговне разработать онлайн-сервис по поиску работы и
выявления кадровой потребности в образовательных организациях Сысертского
городского округа, а также осуществлять контроль за внесением данных руководителями.
2. Руководителям образовательных организаций ежемесячно на 1 число каждого месяца
вносить актуальные данные о вакансиях в образовательных учреждениях по ссылке:
https://docs.google.com/spreadsheets/cl/lEiMLrFOohb5u5mrw3VJ-
bWRfZ5lSgVXfmfTTAMNvK0/edit?usp=sharing
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.С. Колясникова

https://docs.google.com/spreadsheets/cl/lEiMLrFOohb5u5mrw3VJ-bWRfZ5lSgVXfmfTTAMNvK0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/cl/lEiMLrFOohb5u5mrw3VJ-bWRfZ5lSgVXfmfTTAMNvK0/edit?usp=sharing